[image: Герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2019                                   п. Тарутино                                    № 39-П

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Тарутинского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Тарутинского сельсовета
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
	Руководствуясь ст.7, 18 Устава
	Тарутинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	(наименование муниципального образования)

1. Утвердить   Перечень   автомобильных   дорог   общего   пользования
	местного значения
	  Тарутинского сельсовета
	, объектов улично-дорожной

	(наименование муниципального образования)

	сети, расположенных на территории
	 Тарутинского сельсовета

согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Считать утратившим силу Постановление Главы Тарутинского сельсовета № 45-П  от 03.07.2017г.
3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном листе «Сельские Вести» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте МО Тарутинский сельсовет  Ачинского района: http://tarutino.bdu.su/.

Глава Тарутинского сельсовета                               В.А. Потехин

                                                                         Приложение
к Постановлению Главы Тарутинского сельсовета от 04.06.2019г. №39-П
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Тарутинского сельсовета 		,
	объектов улично-дорожной сети,

	(наименование муниципального образования)

	расположенных на территории
	Тарутинского сельсовета

	(наименование муниципального образования)

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети

Идентификационный номер
автомобильной дороги

Протяженность автомобильной дороги
(км)

Место
нахождение
автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

1
	ул.Черемушка
	-
	0,80
	п.Тарутино

	2

	ул.Железнодорожная
	-
	1,00
	п.Тарутино

	3

	ул.Трактовая
	-
	2,2
	п.Тарутино

	4

	ул.Совхозная
	-
	0,30
	п.Тарутино

	5

	ул.Садовая
	-
	0,80
	п.Тарутино

6
	ул.Школьная
	-
	0,20
	п.Тарутино

7
	ул.Комсомольская
	-
	1,00
	п.Тарутино

8
	ул.Коммунистическая
	-
	1,00
	п.Тарутино

	9

	ул.Лесная
	-
	0,80
	п.Тарутино

10
	ул.Восточная
	-
	1,00
	п.Тарутино

11
	ул.Заводская
	-
	1,00
	п.Тарутино

12
	ул.Новая
	-
	0,80
	п.Тарутино

13
	ул.Горная
	-
	0,70
	п.Тарутино

	14

	ул.Малиновая гора
	-
	1,00
	п.Тарутино

	15

	пер.Вокзальный
	-
	0,3
	п.Тарутино

16
	ул.Вокзальная
	-
	0,6
	п.Тарутино

17
	Пер.Клубный
	-
	0,6
	п.Тарутино

18
	Подъезд к кладбищу
	-
	0,9
	п.Тарутино

	В том числе транзитные
	-
	1,76

	Итого:  15

1
	ул.Новая
	-
	0,80
	с.Покровка

2
	ул.Центральная
	-
	1,80
	с.Покровка

3
	ул.Молодежная
	-
	0,40
	с.Покровка

4
	пер. Улуйский
	-
	0,20
	с.Покровка

	В том числе транзитные
	-
	0,80

	Итого:  3,2

1
	ул.Совхозная
	-
	2,00
	д.Козловка

	2

	ул.Заречная
	-
	0,50
	д.Козловка

3
	Подъезд к кладбищу
	-
	0,5
	д.Козловка

	Итого:  3

1
	ул.Партизанская
	-
	2,00
	с.Ольховка

2
	ул.Берёзовка
	-
	0,35
	с.Ольховка

3
	ул.Осиновка
	-
	0,15
	с.Ольховка

4
	Подъезд к кладбищу
	-
	1,3
	с.Ольховка

	Итого: 3,8

1
	ул.Нижняя
	-
	0,80
	д.Боровка

2
	ул.Железнодорожная
	-
	0,5
	п.Грибной

	Итого по Тарутинскому сельсовету : 26,30

	В том числе транзитные: 2,56

image1.jpeg